
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 062 del Registro Deliberazioni 
Del 05.07.2004 
 
 
 
 

OGGETTO : L.R. n° 26/97 – Consulta comunale per la Cultura e la Lingua Sarda.- Sostituzione 
    componenti.- 
 
 
 
L’ANNO DUEMILAQUATTRO  il giorno CINQUE del mese di LUGLIO  alle ore 12,00 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO  X 
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PAU         Pietro            ASSESSORE X  
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 4 1 
 
 
Assume la Presidenza DESSI’ ANGELO  nella sua qualità di ViceSindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 
 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
 
RICHIAMATA la propria deliberazione n° 23 del 26.02.2003, con la quale si nominò la Consulta 
Comunale per la Cultura e lingua sarda, in disposto della L.R. 15.10.1997, n° 26; 
 
PRESO ATTO delle dimissioni presentate da due dei componenti del predetto organismo, più 
precisamente dal Sig. Roberto Zucca, rappresentante delle Associazioni culturali locali, e dal Sig. 
Turnu Edoardo, esperto; 
 
RAVVISATA  la necessità di procedere alla loro sostituzione, si riscontra quanto segue: 

1) rappresentante delle Associazioni culturali locali: 
Antonina Garau: voti 4 

2) Esperto: 
Casta Alessandra: voti 4 

 
TUTTO CIO’ PREMESSO; 
 
ACQUISITO  preliminarmente il parere favorevole ex art. 49 del T.U.E.L. n. 267/2000; 
 
 

DELIBERA  
 
 
DI SOSTITUIRE  i due componenti dimissionari in seno alla Consulta Comunale per la Cultura e la 
lingua sarda, Sig,ri Zucca Roberto e Turnu Edoardo, con: 

1) Garau Antonina – Rappresentante Associazioni culturali locali; 
2) Casta Alessandra – Esperta 
 

DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, il presente atto immediatamente    
esecutivo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE             IL SEGRETARIO  
(Angelo Dessì)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
08.07.2004 al 23.07.2004.= 
 
 
 
Villaurbana, li   08.07.2004 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Dessì                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
08.07.2004 al 23.07.2004.= 
 
 
 
Villaurbana, li   08.07.2004 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 08.07.2004 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
 


